
Tampereen seudun työterveyslääkäriyhdistyksen kevätretki 
 
 
Lämpimästi tervetuloa keväiselle 
retkellemme perjantaina 17.5. klo 16.25 
alkaen. 
Kevätretkelle suuntaamme tänä vuonna 
Finlaysonin maisemiin, jossa meillä on opastettu 
kierros Pumpulinplikkain jäljillä. 
 
Kyseessä on monipuolinen opastuskierros 
Finlaysonin puuvillatehtaan historiasta. Retki 
sisältää opastetun kävelykierroksen Finlaysonin 
tehdasalueella ja käynnin höyrykonemuseossa. 
Kierros kestää n. klo 18 saakka. 
 
Tapaamme klo 16.25 Työväenmuseo Werstaan ala-aulassa (http://www.werstas.fi/), kierros alkaa 
klo 16.30. Mukaan kannattaa varata lämmintä vaatetta, jos sää on viileä, koska pääosa kierroksesta 
tapahtuu ulkona. Sadesäällä ottakaa sadevarustetta. 
Retken hinta on 5e /osallistuja ja retki on avec. Mukaan mahtuu 30 ensimmäisenä ilmoittautunutta.

Opastetun kierroksen jälkeen (klo 18 alkaen) ravintola Plevnasta on varattu tilaa 
omakustanteiselle ruokailulle. Jos haluat osallistua ruokailuun, ilmoitathan minkä alla olevista 

ruuista haluat, sekä mahdolliset allergiat. Ruuat tilataan etukäteen ja maksetaan paikan päällä. 
 

MENU vaihtoehdot 
 

TAMMERKOSKEN LOHISOPPA •16• L (G) alkuruoka 9,80 pääruoka 12,60 
Perinteinen kermainen lohikeitto. Tarjoillaan voin ja paahdetun leivän kera. (Saatavana myös 

gluteenittomalla leivällä.) 
 

PUMPULIPLIKKOJEN SILAKKAPIHVIT •1• L 14,90 
Voissa paistettuja silakkapihvejä, perunamuusia, raastesalaattia, 

maustekurkkua ja punajuurta. 
 

KEHRÄÄJÄN SALAATTI •6• VL 16,90 
Ilmakuivattua kinkkua, bufalamozarellaa, balsamicoa, vihanneksia, salaattia ja hedelmää. 

 
PLEVNAN PYTTIPANNU •1• L, G pieni 10,90 / iso 13,90 

Talon mausteiseen kerma-sinappikastikkeeseen muhennettua pyttipannua. 
 
 

Ilmoittautuminen retkelle sekä ruokailuun viimeistään sunnuntaina 5.5. tiia.reho@gmail.com  
Kierroksen maksu yhdistyksen tilille FI51 2046 1800 1290 17 (viestikenttään osallistujien 

nimi/nimet) viimeistään 10.5.2019 
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